[bookmark: _GoBack]漁船改造許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

 住所
氏名又は名称

下記により動力漁船の改造の許可を受けたいので、漁船法第４条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　改　造　計　画　（ＷＫ　－　　　　　　）
	事　　　　　項
	改　　　造　　　前
	改　　　造　　　後

	 船名

	 漁業種類又は用途

	 操業区域

	 主たる根拠地

	 総トン数

	 船舶の長さ

	 船舶の幅

	 船舶の深さ

	 推進機関の種類

	 推進機関の馬力数

	 シリンダの数及び直径

２　船質

３　改造を行う造船所の名称及び所在地

４　推進機関の製作所の名称及び所在地

５　改造工事の着手及び完成の予定期日
着　　手                     年　　月　　日
完　　成                     年　　月　　日

６　改造に要する費用及びその調達方法の概要
船　　体　　　　　　　　　円
推進機関　　　　　　　　　円
　その他　　　　　　　　　円
合　　計　　　　　　　　　円
自己資金　　　　　　　　　円
借入金　　　　　　　　　円　　借入先

７　改造を必要とする事情